
 

PAŃSTWOWA WYŻSZA                                       SR.021.52.2013 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 
 

 
Zarządzenie nr 52/2013  

z dnia 9 października 2013 r. 
 

w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne związane z kształceniem   
studentów na studiach stacjonarnych, jeżeli są to ich studia na drugim lub kolejnym  

kierunku studiów w formie stacjonarnej. 
 
 
Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2012 r., poz. 572, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
  

§ 1 
  
1. Opłata za kształcenie na studiach stacjonarnych, jeżeli są to studia na drugim lub kolejnym kierunku studiów 

w formie stacjonarnej, dotyczy osób przyjętych na te studia po 1 października 2012. 
2. Drugi kierunek studiów stacjonarnych bez wnoszenia opłat, studiują osoby o ile decyzja o przyjęciu na drugi 

kierunek studiów została wydana przed upływem roku akademickiego 2011/2012 (tj. do dnia 30 września 
2012r.). Datą „przyjęcia na studia” jest data wydania ostatecznej decyzji o przyjęciu na studia. 

3. Student pierwszego kierunku studiów stacjonarnych przyjęty na studia po 1 października 2012 r., ma prawo 
podjąć studia na drugim kierunku studiów stacjonarnych bez wnoszenia opłat z tym, że prawo do ich 
kontynuowania bez wnoszenia opłat będzie miał wówczas jeśli w poprzednim roku studiów spełnił kryteria 
do otrzymania stypendium rektora dla najlepszych studentów.  

4. Stypendium rektora dla najlepszych studentów może otrzymać student, który uzyskał za rok studiów wysoką 
średnią ocen lub posiada osiągnięcia naukowe, artystyczne lub wysokie wyniki sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. Szczegółowe kryteria przyznawania stypendium 
rektora dla najlepszych studentów ustala rektor w porozumieniu z uczelnianym organem samorządu 
studenckiego. 

5. Na każdym następnym kierunku (trzecim, czwartym i kolejnych) studia stacjonarne będą płatne już od 
pierwszego semestru – bez względu na wyniki w nauce. 

6. Prawo do rozpoczęcia studiów na drugim kierunku studiów stacjonarnych w uczelni publicznej bez 
wnoszenia opłat, a także ich kontynuowania bez wnoszenia opłat przez najlepszych studentów – jest prawem 
jednorazowym. 

§ 2 
 

Wysokość opłat za świadczone usługi edukacyjne związane z kształceniem studentów na studiach stacjonarnych, 
jeżeli są to ich studia na drugim lub kolejnym kierunku studiów w formie stacjonarnej, określa załącznik do 
niniejszego zarządzenia.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2013. 

 
REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 



 

 
 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 52/2013 

z dnia 9 października 2013 r. 
 
 

Opłaty za świadczone usługi edukacyjne związane z kształceniem  studentów na studiach 
stacjonarnych, jeżeli są to ich studia na drugim lub kolejnym kierunku  

studiów w formie stacjonarnej 
 

 
Nazwa kierunku studiów Wysokość opłaty za semestr 

Studia I stopnia - licencjackie 

Administracja  1550 

Filologia (specjalność: angielska, niemiecka) 2800 

Pedagogika 1550 

Techniki dentystyczne 4500 

Turystyka i rekreacja 1800 

Studia I stopnia - inżynierskie 

Architektura krajobrazu 2200 

Bezpieczeństwo i higiena pracy 2100 

Gospodarka przestrzenna 2100 

Logistyka 2100 

Studia II stopnia – magisterskie 

Administracja  2000 

 
 

 
 


